

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19401

件名 我孫子市立湖北台西小学校学校給食用ガス給湯器の購入

予定価格 1,560,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称     | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|------------|-----------|----|--------|
| 1   | 東日本ガス(株)   | 1,190,000 | 落札 | 76.28% |
| 2   | (有)松島甚五郎商店 | 1,220,000 |    |        |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19402

件名 我孫子市立我孫子第三小学校他3校分の給食室ダクト清掃業務委託

予定価格 800,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称      | 入札金額    | 結果 | 落札率    |
|-----|-------------|---------|----|--------|
| 1   | (株)エヌケイサービス | 761,600 | 落札 | 95.20% |
| 2   | (有)タケダビル管理  | 779,000 |    |        |
| 3   | フロンテア産業(株)  | 795,000 |    |        |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19403

件名 我孫子市立我孫子第一小学校他18校の学校給食用食器(強化磁器食器、トレー)等の購

予定価格 3,800,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|-----------|----|--------|
| 1   | (株)関東三貴   | 3,488,900 | 落札 | 91.81% |
| 2   | (株)アイホー   | 3,579,700 |    |        |
| 3   | 新日本厨機(株)  | 3,643,100 |    |        |
| 4   | (株)中西製作所  | 3,688,500 |    |        |
| 5   | 日本調理機(株)  | 3,718,200 |    |        |
| 6   | ホシザキ関東(株) | 辞退        |    |        |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19404

件名 我孫子市立根戸小学校他4校の学校給食用備品(真空冷却器、冷蔵機器)の購入

予定価格 3,740,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|-----------|----|--------|
| 1   | (株)関東三貴   | 3,670,000 | 落札 | 98.13% |
| 2   | 新日本厨機(株)  | 3,690,000 |    |        |
| 3   | (株)アイホー   | 3,700,000 |    |        |
| 4   | 日本調理機(株)  | 3,710,000 |    |        |
| 5   | (株)中西製作所  | 3,720,000 |    |        |
| 6   | ホシザキ関東(株) | 3,736,000 |    |        |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19405

件名 令和元年度飛散防止ネット(3m×4m)購入

予定価格 1,387,500

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称  | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|---------|-----------|----|--------|
| 1   | 赤城工業(株) | 995,000   | 落札 | 71.71% |
| 2   | 京葉産業(株) | 1,160,000 |    |        |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19406

件名 手賀沼周遊レンタサイクル新車両購入

予定価格 1,450,190

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称 | 入札金額 | 結果 | 落札率 |
|-----|--------|------|----|-----|
| 1   | 応札者なし  |      | 不調 |     |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19407

件名 小学校プール開放に伴う仮設事務所・貴重品ロッカー等賃貸借

予定価格 1,596,225

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|-----------|----|--------|
| 1   | (株)ナガワ    | 1,500,000 | 落札 | 93.97% |
| 2   | エイトレント(株) | 1,560,000 |    |        |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19408

件名 プレミアム付商品券事務用品賃貸借

予定価格 510,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称      | 入札金額    | 結果 | 落札率    |
|-----|-------------|---------|----|--------|
| 1   | 広文堂金庫事務機(株) | 498,000 | 落札 | 97.65% |
| 2   | エイトレント(株)   | 510,000 |    |        |



令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19409

件名 プレミアム付商品券申請・購入書類作成等業務委託

予定価格 3,280,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称         | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|----------------|-----------|----|--------|
| 1   | 光ビジネスフォーム(株)   | 1,632,000 | 落札 | 49.76% |
| 2   | 富士ビジネス・サービス(株) | 2,520,000 |    |        |
| 3   | 日本通信紙(株)       | 2,555,000 |    |        |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19410

件名 令和元年度我孫子市和紙公図修復業務委託

予定価格 959,335

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額    | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|---------|----|--------|
| 1   | (株)丸菱行政地図 | 917,000 | 落札 | 95.59% |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19411

件名 地下水流動方向調査業務委託

予定価格 910,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称 | 入札金額 | 結果 | 落札率 |
|-----|--------|------|----|-----|
| 1   | 応札者なし  |      | 不調 |     |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19412

件名 令和元年度職員ストレスチェック業務委託(単価契約)

予定価格 685,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称        | 入札金額    | 結果 | 落札率    |
|-----|---------------|---------|----|--------|
| 1   | (株)インソース      | 431,250 | 落札 | 62.96% |
| 2   | (株)ドリームホップ    | 437,500 |    |        |
| 3   | ソーシャルアドバンス(株) | 無効      |    |        |
| 4   | (株)ドクタートラスト   | 未入札     |    |        |

※別紙参照

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19412  
 件名 令和元年職員ストレスチェック業務委託（単価契約）  
 予定価格 下表のとおり（単位円、税抜き）

| 契約内容                                   | 予定価格①<br>(消費税別)    | 予定数②  | ③=①×②   |
|--|--------------------|-------|---------|
| ストレスチェック（WEB：個人調査及び診断、集団分析等）           | 一人あたり<br>200 円     | 850 人 | 170,000 |
| ストレスチェック（紙：調査票・回収用封筒一式、個人調査及び診断、集団分析等） | 一人あたり<br>500 円     | 550 人 | 275,000 |
| 医師面接（3時間）<br>5人予定                      | 一回あたり<br>120,000 円 | 2 回   | 240,000 |
| 合 計                                    |                    |       | 685,000 |

1（株）インソース（単位円、税抜き）

| 契約内容                                   | 入札価格①<br>(消費税別)   | 予定数②  | ③=①×②   | 結果 | 落札率    |
|--|-------------------|-------|---------|----|--------|
| ストレスチェック（WEB：個人調査及び診断、集団分析等）           | 一人あたり<br>150 円    | 850 人 | 127,500 | 落札 | 62.96% |
| ストレスチェック（紙：調査票・回収用封筒一式、個人調査及び診断、集団分析等） | 一人あたり<br>425 円    | 550 人 | 233,750 |    |        |
| 医師面接（3時間）<br>5人予定                      | 一回あたり<br>35,000 円 | 2 回   | 70,000  |    |        |
| 合 計                                    |                   |       | 431,250 |    |        |

2（株）ドリームホップ（単位円、税抜き）

| 契約内容                                   | 入札価格①<br>(消費税別)    | 予定数②  | ③=①×②   |
|--|--------------------|-------|---------|
| ストレスチェック（WEB：個人調査及び診断、集団分析等）           | 一人あたり<br>150 円     | 850 人 | 127,500 |
| ストレスチェック（紙：調査票・回収用封筒一式、個人調査及び診断、集団分析等） | 一人あたり<br>200 円     | 550 人 | 110,000 |
| 医師面接（3時間）<br>5人予定                      | 一回あたり<br>100,000 円 | 2 回   | 200,000 |
| 合 計                                    |                    |       | 437,500 |

3 ソーシャルアドバンス（株）  
無効

4（株）ドクタートラスト  
未入札

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19413

件名 令和元年度保健事業過年度対象者へのフォローアップ指導業務委託

予定価格 552,000

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称                   | 入札金額    | 結果 | 落札率     |
|-----|--------------------------|---------|----|---------|
| 1   | 特定非営利活動法人 ヘルスプロモーションセンター | 552,000 | 落札 | 100.00% |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19414

件名 新木・布佐地区雨水排水施設現況調査業務委託

予定価格 13,760,000

最低制限価格 11,040,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額       | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|------------|----|--------|
| 1   | あびこ測量(株)  | 13,200,000 | 落札 | 95.93% |
| 2   | 佐藤測量設計(株) | 13,400,000 |    |        |
| 3   | (株)丸菱行政地図 | 13,460,000 |    |        |
| 4   | (有)鈴木測量   | 13,480,000 |    |        |
| 5   | 新栄測量設計(株) | 13,600,000 |    |        |
| 6   | 池田測量(株)   | 13,650,000 |    |        |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19415

件名 土谷津地区現地測量業務委託

予定価格 5,230,000

最低制限価格 4,060,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|-----------|----|--------|
| 1   | あびこ測量(株)  | 4,950,000 | 落札 | 94.65% |
| 2   | 池田測量(株)   | 5,000,000 |    |        |
| 3   | 佐藤測量設計(株) | 5,000,000 |    |        |
| 4   | 新栄測量設計(株) | 5,000,000 |    |        |
| 5   | (有)鈴木測量   | 5,040,000 |    |        |
| 6   | (株)丸菱行政地図 | 5,050,000 |    |        |



令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19416

件名 令和元年度下水道台帳修正業務委託

予定価格 2,020,000

最低制限価格 1,540,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|-----------|----|--------|
| 1   | (有)鈴木測量   | 1,960,000 | 落札 | 97.03% |
| 2   | あびこ測量(株)  | 1,980,000 |    |        |
| 3   | 佐藤測量設計(株) | 1,990,000 |    |        |
| 4   | (株)丸菱行政地図 | 1,990,000 |    |        |
| 5   | 池田測量(株)   | 2,000,000 |    |        |
| 6   | 新栄測量設計(株) | 2,000,000 |    |        |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19417

件名 我孫子市立湖北小学校プール濾過器交換工事に伴う設計業務委託

予定価格 1,130,000

最低制限価格 976,320

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額      | 結果 | 落札率     |
|-----|-----------|-----------|----|---------|
| 1   | (有)創和設備設計 | 1,130,000 | 落札 | 100.00% |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19418

件名 市道34-141号線道路改良工事

予定価格 36,390,000

最低制限価格 32,210,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称  | 入札金額       | 結果 | 落札率    |
|-----|---------|------------|----|--------|
| 1   | 津川興業(株) | 34,500,000 | 落札 | 94.81% |
| 2   | 小池起業(株) | 34,700,000 |    |        |
| 3   | 芝原工業(株) | 35,000,000 |    |        |
| 4   | (株)板橋建設 | 35,300,000 |    |        |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19419

件名 我孫子駅北口自転車駐車場電気設備改修工事

予定価格 17,840,000

最低制限価格 16,100,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称      | 入札金額       | 結果 | 落札率    |
|-----|-------------|------------|----|--------|
| 1   | (株)野田電機     | 16,910,000 | 落札 | 94.79% |
| 2   | (株)ヤマトエンジニア | 17,100,000 |    |        |
| 3   | 高島電気工業(株)   | 17,220,000 |    |        |
| 4   | (株)東進ビルシステム | 17,240,000 |    |        |
| 5   | (有)佐伯電気     | 17,500,000 |    |        |
| 6   | (有)島田電機     | 17,500,000 |    |        |
| 7   | 一條電気工業(株)   | 17,630,000 |    |        |
| 8   | 山一電気工業(株)   | 17,656,200 |    |        |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19420

件名 北部第7処理分区(湖北・9工区)公共下水道管布設工事

予定価格 10,500,000

最低制限価格 9,210,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額       | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|------------|----|--------|
| 1   | ミヤコ建設(株)  | 10,000,000 | 落札 | 95.24% |
| 2   | 北総土木工業(株) | 10,200,000 |    |        |
| 3   | 富弘建設(株)   | 10,400,000 |    |        |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19421

件名 若松第3排水区雨水管布設工事(4工区)に伴う道路排水施設改修工事

予定価格 8,800,000

最低制限価格 7,740,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|-----------|----|--------|
| 1   | 幹元建設(株)   | 8,500,000 | 落札 | 96.59% |
| 2   | 北総土木工業(株) | 8,700,000 |    |        |
| 3   | 富弘建設(株)   | 8,700,000 |    |        |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19422

件名 第10処理分区(布佐駅東側・1工区)公共下水道管布設工事

予定価格 8,200,000

最低制限価格 7,180,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称      | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-------------|-----------|----|--------|
| 1   | 三ツ和総合建設業(協) | 8,100,000 | 落札 | 98.78% |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19423

件名 1-2・下ヶ戸西側舗装復旧工事

予定価格 7,500,000

最低制限価格 6,540,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称    | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-----------|-----------|----|--------|
| 1   | 北総土木工業(株) | 7,200,000 | 落札 | 96.00% |
| 2   | (有)我光工務店  | 7,350,000 |    |        |
| 3   | ミヤコ建設(株)  | 7,400,000 |    |        |



令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19424

件名 我孫子市役所東別館受変電設備撤去工事

予定価格 6,540,000

最低制限価格 5,850,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称       | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|--------------|-----------|----|--------|
| 1   | 一條電気工業(株)    | 6,240,000 | 落札 | 95.41% |
| 2   | (株) ヤマトエンジニア | 6,370,000 |    |        |
| 3   | (株) 東進ビルシステム | 6,409,200 |    |        |
| 4   | (有) 島田電機     | 6,410,000 |    |        |
| 5   | 山一電気工業(株)    | 6,474,000 |    |        |
| 6   | 高島電気工業(株)    | 6,480,000 |    |        |
| 7   | (有) 佐伯電気     | 6,500,000 |    |        |
| 8   | (株) サンデン工業   | 辞退        |    |        |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19425

件名 1-4・湖北舗装復旧工事

予定価格 6,100,000

最低制限価格 5,340,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称   | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|----------|-----------|----|--------|
| 1   | 富弘建設(株)  | 5,920,000 | 落札 | 97.05% |
| 2   | (有)我光工務店 | 5,980,000 |    |        |
| 3   | ミヤコ建設(株) | 6,000,000 |    |        |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19426

件名 布佐酉町56-8番地先配水管切廻工事

予定価格 6,420,000

最低制限価格 5,670,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称  | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|---------|-----------|----|--------|
| 1   | (有)成島設備 | 6,300,000 | 落札 | 98.13% |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19427

件名 市営住宅北原団地大規模改修工事(電気設備工事)

予定価格 5,850,000

最低制限価格 5,190,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称      | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-------------|-----------|----|--------|
| 1   | 山一電気工業(株)   | 5,670,000 | 落札 | 96.92% |
| 2   | (株)東進ビルシステム | 5,733,000 |    |        |
| 3   | (有)島田電機     | 5,740,000 |    |        |
| 4   | 一條電気工業(株)   | 5,770,000 |    |        |
| 5   | (有)佐伯電気     | 5,770,000 |    |        |
| 6   | 高島電気工業(株)   | 5,800,000 |    |        |
| 7   | (株)野田電機     | 辞退        |    |        |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19428

件名 1-1・下ヶ戸西側舗装復旧工事

予定価格 3,500,000

最低制限価格 3,040,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称   | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|----------|-----------|----|--------|
| 1   | (有)我光工務店 | 3,350,000 | 落札 | 95.71% |
| 2   | 富弘建設(株)  | 3,450,000 |    |        |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19429

件名 防災行政無線子局移設工事

予定価格 2,370,000

最低制限価格 2,100,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称  | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|---------|-----------|----|--------|
| 1   | 三信電気(株) | 2,320,000 | 落札 | 97.89% |

令和元年6月25日執行の開札結果表

発注番号 19430

件名 布佐市民センターステーションホール受変電設備更新工事

予定価格 2,000,000

最低制限価格 1,780,000

【電子入札】

(単位円、税抜き)

| No. | 称号又は名称      | 入札金額      | 結果 | 落札率    |
|-----|-------------|-----------|----|--------|
| 1   | (有)島田電機     | 1,900,000 | 落札 | 95.00% |
| 2   | (株)東進ビルシステム | 1,960,000 |    |        |
| 3   | (有)佐伯電気     | 1,970,000 |    |        |
| 4   | 山一電気工業(株)   | 1,980,000 |    |        |
| 5   | 高島電気工業(株)   | 1,980,000 |    |        |
| 6   | 一條電気工業(株)   | 1,980,000 |    |        |
| 7   | (株)ヤマトエンジニア | 1,980,000 |    |        |